Příslušenství k hadicím / Hadicové trny / Hadicový trn IG a AG DIN 2817
HADICOVÝ TRN IG DIN 2817 SS - Nerezový trn s převlečnou
matkou, PN 25 Bar (-40°/+260°C)
Kód produktu: 30356
Pracovní teplota: -40°C až +95°C (+260°C)
Médium: Voda a kapaliny
Norma výrobku: REACH, RoHS
Materiál těsnění: Teflon
Zkrácená poznámka: Teplota -40/+95°C je vztažena pro
gumové hadice. Materiál nerez 316 má obvykle pracovní
teplotu -60°/+600°C.
Materiál produktu: Nerezová ocel 1.4401 / 1.4408
(GX5CrNiMo19-11-2)
Šroubení s vnitřním závitem dle DIN 2817, pro připojování
tlakových a sacích hadic pomocí upevňovacích spon
CLAMPS.
Varianty zboží
Objednací kód Určeno na
hadici [mm]
DN Vnitřní
závit
Provozní
tlak
Hmotnost Balení
[MJ]
Mj Vaše cena
bez DPH
Sklad
TRN13IG12/SS2817-97 13 13 mm G 1/2" 25 bar 0,11 kg 1 ks 277,00 Kč
TRN19IG34/SS2817-97 19 19 mm G 3/4" 25 bar 0,185 kg 1 ks 275,00 Kč
TRN19IG1/SS2817-74 19 19 mm G 1" 25 bar 0,185 kg 1 ks 1 166,00 Kč
TRN25IG1/SS2817-97 25 25 mm G 1" 25 bar 0,19 kg 1 ks 305,00 Kč
TRN25IG54/SS2817-74 25 25 mm G 1.1/4" 25 bar 0,22 kg 1 ks 1 290,00 Kč
TRN32IG54/SS2817-79 32 32 mm G 1.1/4" 25 bar 0,235 kg 1 ks 449,00 Kč
TRN32IG54/SS2817-97 32 32 mm G 1.1/4" 25 bar 0,235 kg 1 ks 393,00 Kč
TRN38IG32/SS2817-79 38 38 mm G 1.1/2" 25 bar 0,33 kg 1 ks 577,00 Kč
TRN50IG2/SS2817-97 50 50 mm G 2" 25 bar 0,44 kg 1 ks 738,00 Kč
TRN65IG52/SS2817-97 63-65 60 mm G 2.1/2" 25 bar 0,6 kg 1 ks 1 262,00 Kč
TRN75IG3/SS2817-97 75 75 mm G 3" 25 bar 1,211 kg 1 ks 1 158,00 Kč
TRN100IG4/SS2817-97 100 100 mm G 4" 25 bar 3 kg 1 ks 1 938,00 Kč
TIP